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FOREKS TEKNIK BULTEN — 2.09.2025 P DestekYatirim

BRENT
70,000

Brent paritesinde yukari yonli
hareketlerde ilk guiglii direng seviyesi 69,500
68.52, bunun uGzerinde ise 69.00
seviyesi takip edilmektedir. Asagi
yonli hareketlerde ise 67.29 ve 66.54
seviyeleri glgli destek bolgeleri

' / Gl Direng Balgasi
olarak 6ne ¢tkmaktadir. | I L 68,245

01:41:05

Gigll Direng Bilgesi

67,500
Giiclil Destek Bdlgesi
67,000
l Giicli Destek Balgesi 66’540
2. Direng
69.00 66,000
1. Direng
Onceki Giin Kapanis
68.02 65,000
1. Destek
64,500
67.29
2.Destek
66.54 13 19 19 21 25 7 Eyl 3 5
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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1699 -0,11
41,14 0,05
48,16 0,02
1,3522 -0,17
148,04 0,59

Son Gin %

23415,42 -1,22
45544,88 -0,20
24037,33 0,57
6456,18 -0,06
Son Gin %
3486,20 0,29
40,64 -0,19
68,33 0,41
64,69 0,42

Son Giin %
0,8990 -0,24
0,5243 -0,05

96,7980 0,34
1,1110 0,07
0,6539 -0,24
0,5831 0,17

107,6690 0,59

184,6465 0,43
1,7892 0,13
1,6084 -0,11
0,9379 0,04
0,8652 0,07

173,1870 0,47
1,9878 0,20
2,0679 0,06
1,8592 -0,18
1,0841 -0,02

200,1760 0,42
2,2976 0,13
0,8092 -0,31
0,4719 -0,14
87,1235 0,28
0,5885 -0,31
1,3750 0,00
0,8018 0,16

Destek3 Destek2 Destek 1
1,1637 1,1662 1,1687
41,00 41,04 41,08
47,74 47,88 48,02
1,3459 1,3479 1,3512
146,26 146,52 146,85

Destek3 Destek2 Destek 1

23056,83 23205,39 23310,41
45170,39 45273,80 45409,34
23911,35 23940,36 23988,84

6429,73  6439,13  6455,14
Destek3 Destek2 Destek 1
3392,66  3414,88  3445,48
38,56 39,01 39,86
66,06 66,54 67,29
62,49 62,96 63,69
Destek3 Destek2 Destek 1
0,8952 0,8967 0,8990
0,5199 0,5212 0,5229
95,6133 95,8367 96,1533
1,1034 1,1053 1,1078
0,6514 0,6524 0,6539
0,5788 0,5799 0,5810
106,3852 106,5973 106,8157
183,1208 183,3781 183,6198
1,7755 1,7804 1,7836
1,5995 1,6026 1,6064
0,9335 0,9346 0,9361
0,8600 0,8619 0,8632
171,1940 171,4996 171,9348
1,9690 1,9743 1,9791
2,0544 2,0580 2,0624
1,8457 1,8497 1,8561
1,0758 1,0782 1,0813
197,6325 198,0648 198,7024
2,2782 2,2824 2,2884
0,8059 0,8076 0,8096
0,4690 0,4700 0,4712
86,2238 86,4025 86,6412
0,5866 0,5878 0,5891
1,3705 1,3719 1,3735
0,7953 0,7969 0,7987

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1736 1,1761 1,1786
41,16 41,20 41,23
48,29 48,44 48,57
1,3565 1,3585 1,3618
147,44 147,71 148,03

Direngl Direng2 Direng3

23563,99 23712,55 23817,57
45648,29 45751,70 45887,24
24066,33 24095,34 24143,82

6480,56 6489,96  6505,98
Direngl Direng2 Direng3
3498,30 3520,52  3551,12
41,17 41,62 42,48
68,52 69,00 69,75
64,89 65,35 66,08
Direngl Direng2 Direng3
0,9027 0,9042 0,9065
0,5259 0,5272 0,5288
96,6933 96,9167 97,2334
1,1122 1,1141 1,1165
0,6565 0,6575 0,6590
0,5832 0,5843 0,5854
107,2462 107,4583 107,6767
184,1188 184,3761 184,6178
1,7918 1,7966 1,7999
1,6133 1,6164 1,6202
0,9387 0,9398 0,9413
0,8665 0,8684 0,8697
172,6756 172,9812 173,4164
1,9892 1,9945 1,9993
2,0704 2,0740 2,0784
1,8666 1,8706 1,8770
1,0867 1,0891 1,0922
199,7723 200,2046 200,8422
2,2987 2,3028 2,3089
0,8133 0,8150 0,8171
0,4735 0,4744 0,4757
87,0586 87,2373 87,4760
0,5916 0,5927 0,5940
1,3765 1,3779 1,3794
0,8021 0,8037 0,8055
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Zaman

Doviz

Ekonomik Takvim

1 Eyliil 2025, Pazartesi

Beklenti

) DestekYatirm

Onceki

Tum Gln
10:00 TRY
10:00 TRY
11:00 EUR
12:00 EUR
20:30 EUR

ABD - sci Bayrami

Turkiye Gayri Safi Yurtici Hasila (GSYiH) (Yillik) (2. Ceyrek)
imalat PMI (Agu)

imalat Satin Alma Mudirleri Endeksi (PMI) (Agu)

issizlik Orani (Tem)

AMB Baskani Lagarde’in Konugmasi

4,10%

50,5
6,20%

2,00%
45,9
49,8

6,20%

12:00
12:00
12:00
17:00
17:00
17:00
17:00

EUR
EUR
EUR
usb
usb
usb
usb

2 Eyliil 2025, Sali

Cekirdek Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Agu)
Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Agu)
Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Agu)
insaat Harcamalari (Aylik) (Tem)
Tedarik Yénetim Enstitiisii (ISM) imalat istihdami (Agu)
ISM imalat Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI) (Agu)
ISM imalat Fiyatlari (Agu)

3 Eyliil 2025, Carsamba

2,20%

2,00%
-0,10%

48,9
65,1

2,30%
0,00%
2,00%
-0,40%
43,4
48
64,8

10:00
10:00
11:00
17:00
20:30
21:00
23:30

TRY
TRY
EUR
usb
usb
usb
usb

Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Agu)

Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Agu)

Hizmet Satin Alma Mudurleri Endeksi (PMI) (Agu)

is imkanlari ve Personel Degisim Orani (JOLTS) (Tem)
FOMC Uyesi Kashkari'in Konusmasi

Bej Kitap

Amerikan Petrol Enstitlisi Haftalik Ham Petrol Stoklari

1,79%
32,60%

50,7
7,240M

2,06%
33,52%

50,7
7,437M

-0,974M

15:15
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
16:45
16:45
17:00
17:00
17:00

usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb

4 Eyliil 2025, Persembe
ADP Tarim Disi istihdam (Agu)
Devam Eden Issizlik Sigortasi Bagvurulari
ihracatlar (Tem)
ithalatlar (Tem)
issizlik Haklarindan Yararlanma Basvurulari
Tarim Disi Uretkenlik (ceyreklik) (2. Ceyrek)
Ticaret Dengesi (Tem)
Birim Emek Maliyetleri (ceyreklik) (2. Ceyrek)
S&P Global Bilesik Satin Alma Muddrleri Endeksi (Agu)
Hizmet Satin Alma Muddrleri Endeksi (PMI) (Agu)
Tedarik Yénetim Enstitiisii (ISM) imalat Digi istihdam (Agu)
ISM imalat Digi Satin Alma Miidiirleri Endeksi (PMI) (Agu)
Tedarik Yénetim Enstitiisii (ISM) imalat Digi Fiyatlar (Agu)

5 Eyliil 2025, Cuma

71K

229K
2,90%
-67,20B
0,90%
55,4
55,4

50,5

104K
1.954K
277,308
337,508
229K
2,40%
-60,208
1,60%
55,4
55,4
46,4
50,1
69,9

12:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
20:00

EUR
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb

Gayri Safi Yurtigi Hasila (GSYiH) (ceyreklik) (2. Ceyrek)
Ortalama Saatlik Gelirler (Onceki Yila Gore) (Yillik) (Agu)
Ortalama Saatlik Kazang (Aylik) (Agu)

Tarim Disi istihdam (Agu)

Katilim Orani (Agu)

Ozel Tarim Digi Bordrolar (Agu)

U6 issizlik Orani (Agu)

issizlik Orani (Agu)

Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayisi

0,10%

0,30%
74K

4,30%

0,10%
3,90%
0,30%
73K
62,20%
83K
7,90%
4,20%
412
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Yasal Uyari

“Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalar 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.$., bagh kuruluslari, ¢aliganlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler givenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri Gizerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit yatirma
veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi Gizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile
misteri arasinda imzalanacak s6zlesme cergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan veya
Uguincu kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirrm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu degildir.”

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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