

EUR/USD

EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 1.1736, bunun üzerinde ise 1.1761 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1687 ve 1.1662 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
1.1761
1. Direnç
1.7360
Önceki Gün Kapanış
1.1711
1. Destek
1.1687
2. Destek
1.1662



XAU/USD

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 3.498, bunun üzerinde ise 3.520 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 3.445 ve 3.414 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
3520
1. Direnç
3498
Önceki Gün Kapanış
3475
1. Destek
3445
2. Destek
3414



XAG/USD

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 40.81 bunun üzerinde ise 41.05 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 40.31 ve 40.09 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
41.05
1. Direnç
40.81
Önceki Gün Kapanış
40.56
1. Destek
40.31
2. Destek
40.09



BRENT

Brent paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 68.52, bunun üzerinde ise 69.00 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 67.29 ve 66.54 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
69.00
1. Direnç
68.52
Önceki Gün Kapanış
68.02
1. Destek
67.29
2. Destek
66.54



Majör	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
EURUSD	1,1699	-0,11	1,1637	1,1662	1,1687	1,1736	1,1761	1,1786
USDTRY	41,14	0,05	41,00	41,04	41,08	41,16	41,20	41,23
EURTRY	48,16	0,02	47,74	47,88	48,02	48,29	48,44	48,57
GBPUSD	1,3522	-0,17	1,3459	1,3479	1,3512	1,3565	1,3585	1,3618
USDJPY	148,04	0,59	146,26	146,52	146,85	147,44	147,71	148,03
Endeks	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
NDX	23415,42	-1,22	23056,83	23205,39	23310,41	23563,99	23712,55	23817,57
DJIC	45544,88	-0,20	45170,39	45273,80	45409,34	45648,29	45751,70	45887,24
DAX	24037,33	0,57	23911,35	23940,36	23988,84	24066,33	24095,34	24143,82
SPX500	6456,18	-0,06	6429,73	6439,13	6455,14	6480,56	6489,96	6505,98
Emtia	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
XAUUSD	3486,20	0,29	3392,66	3414,88	3445,48	3498,30	3520,52	3551,12
XAGUSD	40,64	-0,19	38,56	39,01	39,86	41,17	41,62	42,48
BRENT	68,33	0,41	66,06	66,54	67,29	68,52	69,00	69,75
WTIUSD	64,69	0,42	62,49	62,96	63,69	64,89	65,35	66,08
Pariteler	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AUDCAD	0,8990	-0,24	0,8952	0,8967	0,8990	0,9027	0,9042	0,9065
AUDCHF	0,5243	-0,05	0,5199	0,5212	0,5229	0,5259	0,5272	0,5288
AUDJPY	96,7980	0,34	95,6133	95,8367	96,1533	96,6933	96,9167	97,2334
AUDNZD	1,1110	0,07	1,1034	1,1053	1,1078	1,1122	1,1141	1,1165
AUDUSD	0,6539	-0,24	0,6514	0,6524	0,6539	0,6565	0,6575	0,6590
CADCHF	0,5831	0,17	0,5788	0,5799	0,5810	0,5832	0,5843	0,5854
CADJPY	107,6690	0,59	106,3852	106,5973	106,8157	107,2462	107,4583	107,6767
CHFJPY	184,6465	0,43	183,1208	183,3781	183,6198	184,1188	184,3761	184,6178
EURAUD	1,7892	0,13	1,7755	1,7804	1,7836	1,7918	1,7966	1,7999
EURCAD	1,6084	-0,11	1,5995	1,6026	1,6064	1,6133	1,6164	1,6202
EURCHF	0,9379	0,04	0,9335	0,9346	0,9361	0,9387	0,9398	0,9413
EURGBP	0,8652	0,07	0,8600	0,8619	0,8632	0,8665	0,8684	0,8697
EURJPY	173,1870	0,47	171,1940	171,4996	171,9348	172,6756	172,9812	173,4164
EURNZD	1,9878	0,20	1,9690	1,9743	1,9791	1,9892	1,9945	1,9993
GBPAUD	2,0679	0,06	2,0544	2,0580	2,0624	2,0704	2,0740	2,0784
GBPCAD	1,8592	-0,18	1,8457	1,8497	1,8561	1,8666	1,8706	1,8770
GBPCHF	1,0841	-0,02	1,0758	1,0782	1,0813	1,0867	1,0891	1,0922
GBPJPY	200,1760	0,42	197,6325	198,0648	198,7024	199,7723	200,2046	200,8422
GBPNZD	2,2976	0,13	2,2782	2,2824	2,2884	2,2987	2,3028	2,3089
NZDCAD	0,8092	-0,31	0,8059	0,8076	0,8096	0,8133	0,8150	0,8171
NZDCHF	0,4719	-0,14	0,4690	0,4700	0,4712	0,4735	0,4744	0,4757
NZDJPY	87,1235	0,28	86,2238	86,4025	86,6412	87,0586	87,2373	87,4760
NZDUSD	0,5885	-0,31	0,5866	0,5878	0,5891	0,5916	0,5927	0,5940
USDCAD	1,3750	0,00	1,3705	1,3719	1,3735	1,3765	1,3779	1,3794
USDCHF	0,8018	0,16	0,7953	0,7969	0,7987	0,8021	0,8037	0,8055

Zaman	Döviz	Ekonomik Takvim	Beklenti	Önceki
1 Eylül 2025, Pazartesi				
Tüm Gün		ABD - İşçi Bayramı		
10:00	TRY	Türkiye Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (2. Çeyrek)	4,10%	2,00%
10:00	TRY	İmalat PMI (Ağu)		45,9
11:00	EUR	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	50,5	49,8
12:00	EUR	İşsizlik Oranı (Tem)	6,20%	6,20%
20:30	EUR	AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması		
2 Eylül 2025, Salı				
12:00	EUR	Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ağu)	2,20%	2,30%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ağu)		0,00%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ağu)	2,00%	2,00%
17:00	USD	İnşaat Harcamaları (Aylık) (Tem)	-0,10%	-0,40%
17:00	USD	Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) İmalat İstihdamı (Ağu)		43,4
17:00	USD	ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	48,9	48
17:00	USD	ISM İmalat Fiyatları (Ağu)	65,1	64,8
3 Eylül 2025, Çarşamba				
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ağu)	1,79%	2,06%
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ağu)	32,60%	33,52%
11:00	EUR	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	50,7	50,7
17:00	USD	İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Tem)	7,240M	7,437M
20:30	USD	FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması		
21:00	USD	Bej Kitap		
23:30	USD	Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları		-0,974M
4 Eylül 2025, Perşembe				
15:15	USD	ADP Tarım Dışı İstihdam (Ağu)	71K	104K
15:30	USD	Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları		1.954K
15:30	USD	İhracatlar (Tem)		277,30B
15:30	USD	İthalatlar (Tem)		337,50B
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	229K	229K
15:30	USD	Tarım Dışı Üretkenlik (çeyreklik) (2. Çeyrek)	2,90%	2,40%
15:30	USD	Ticaret Dengesi (Tem)	-67,20B	-60,20B
15:30	USD	Birim Emek Maliyetleri (çeyreklik) (2. Çeyrek)	0,90%	1,60%
16:45	USD	S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (Ağu)	55,4	55,4
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	55,4	55,4
17:00	USD	Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) İmalat Dışı İstihdam (Ağu)		46,4
17:00	USD	ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ağu)	50,5	50,1
17:00	USD	Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) İmalat Dışı Fiyatlar (Ağu)		69,9
5 Eylül 2025, Cuma				
12:00	EUR	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. Çeyrek)	0,10%	0,10%
15:30	USD	Ortalama Saatlik Gelirler (Önceki Yıla Göre) (Yıllık) (Ağu)		3,90%
15:30	USD	Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) (Ağu)	0,30%	0,30%
15:30	USD	Tarım Dışı İstihdam (Ağu)	74K	73K
15:30	USD	Katılım Oranı (Ağu)		62,20%
15:30	USD	Özel Tarım Dışı Bordrolar (Ağu)		83K
15:30	USD	U6 İşsizlik Oranı (Ağu)		7,90%
15:30	USD	İşsizlik Oranı (Ağu)	4,30%	4,20%
20:00	USD	Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı		412

Yasal Uyarı

“Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları** sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz **Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri** üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler **yatırım danışmanlığı kapsamında değildir**. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak **kişiyeye özel** sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir.**”

Gökhan Uskuay**Araştırma Direktörü**

arastirma@destekyatirim.com